お取引先各位

尚、弊社へのFAXは不要でございます。

弊社商品のご返品の際には、こちらの「返品了解書」に番線印・冊数をご記入の上商品に添付して各取次様
までお返し頂きますようお願い致します。引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。

㈱神宮館　〒110－0015 東京都台東区東上野1－1－4
ＴＥＬ：03－3831－1638　/　ＦＡＸ：03－3834－3391

平成30年３月31日まで　取次必着

平成30年8月31日まで　取次必着

平成30年12月20日まで　取次必着

カレンダー・ダイアリー

こよみ

幸せをつかむ方法・百彩暦・こよみを使って年中行事を楽しむ本

番線印 / ご担当者様

版元了解者 神宮館 営業部

冊数
開運神宮館カレンダー（大）2018
開運神宮館カレンダー（中）2018
開運神宮館カレンダー（小）2018
月齢暦2018
A2神宮館カレンダー2018
B3神宮館カレンダー2018
A3神宮館カレンダー2018
A4神宮館カレンダー2018
神宮館ダイアリー2018

978-4-86076-364-0

978-4-86076-365-7

978-4-86076-366-4

978-4-86076-367-1

978-4-86076-368-8

978-4-86076-369-5

978-4-86076-370-1

978-4-86076-371-8

978-4-86076-363-3

1,200

1,000

800

1,200

1,100

900

700

650

2,000

書籍名 ＩＳＢＮ 本体価格返品期日

978-4-86076-221-6

978-4-86076-245-2

978-4-915261-52-7

978-4-86076-070-0

978-4-86076-095-3

978-4-86076-373-2

1,300

500

1,143

1,238

1,500

500

暮らしのしきたり十二か月

こよみ用語辞典

占い入門 こよみの基本学

幸せになれる こよみの活用術 改訂版

これで納得 こよみの見かた

こよみを10倍楽しむ本

冊数書籍名 ＩＳＢＮ 本体価格

返品期限は
ありません

返品期日

平成30年
3月31日
到着分まで

以降の
返品不可

冊数
平成30年神宮館高島暦
平成30年神宮宝暦
平成30年神宮館開運暦
平成30年神宮館運勢暦
平成30年神宮館家庭暦
平成30年神宮館九星本暦
井上象英の幸せをつかむ方法2018
平成30年神宮館百彩暦
こよみを使って年中行事を楽しむ本2018

978-4-86076-353-4

978-4-86076-354-1

978-4-86076-355-8

978-4-86076-356-5

978-4-86076-357-2

978-4-86076-358-9

978-4-86076-360-2

978-4-86076-361-9

978-4-86076-362-6

2,000

1,500

1,400

1,000

800

500

500

2,000

900

書籍名 ＩＳＢＮ 本体価格返品期日

平成30年
12月20日
到着分以降
返品不可

平成30年
8月31日
到着分まで

以降の
返品不可

平成30年版　神宮館　返品了解書

※平成30年 神宮館福宝暦　本体300円　は完全買切品につき、返品不可。

※年度版以外の商品は、フリー入帳となっております。